

- [Przejdź do menu głównego ALT + 0](#)
- [Przejdź do treści ALT + 1](#)
- [Mapa strony ALT + 2](#)
- [panel WCAG ALT + 3](#)
- [Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4](#)
- [Deklaracja Dostępności ALT + 5](#)



Urząd Miasta Ciechanów

<https://www.umciechanow.pl//main/aktualnosci/Wybory-samorzadowe-sprawdz-gdzie-glosowac/idn:5821/printpdf>

Drukuj grafikę : [tak](#) / [nie](#)

Wybory samorządowe: sprawdź, gdzie głosować

18 października 2018

kategoria:

Aktualności strona główna



Przypominamy, że w najbliższych wyborach samorządowych, które odbędą się 21 października, miejsca głosowania dla mieszkańców części ulic będą inne niż w poprzednich wyborach. Pełen spis ulic przypisanych do poszczególnych obwodów oraz wyznaczonych dla obwodów lokali wyborczych dostępny jest pod linkiem: umciechanow.pl/wybory oraz na tablicach ogłoszeniowych w Urzędzie Miasta. Informacje udzielają pracownicy UM - telefonicznie i w siedzibie urzędu.

Ciechanów podzielony jest na 21 obwodów głosowania, ponadto obwody odrębne stanowią: Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie oraz Dom Pomocy Społecznej przy ul. Kruczej. Głosować będzie można w jednej z tych siedzib obwodowej komisji wyborczej - w zależności od adresu zameldowania mieszkańca lub wpisu do rejestru wyborców. Głosowanie odbywać się będzie w godz. 7.00-21.00.

By sprawdzić, czy upewnić się, w którym lokalu może głosować mieszkaniec konkretnej ulicy, warto

odwiedzić stronę internetową Urzędu Miasta: umciechanow.pl/wybory . Spis wywieszony jest także w budynkach urzędu na tablicach ogłoszeniowych: w budynku przy ul. Wodnej 1 oraz w ratuszu przy pl. Jana Pawła II 6, jak również w gablocie przed ratuszem – obok wejścia do nowszej części, od strony Urzędu Stanu Cywilnego. Informacje takie opublikowane zostały również w ostatnim numerze Gazety Samorządu Miasta Ciechanów, która ukazała się w ostatni wtorek, 15 października. Informacje można uzyskać bezpośrednio od pracowników Urzędu Miasta – w Wydziale Spraw Obywatelskich (ul. Wodna 1, w godz. 8.00-16.00), udostępniane są także telefonicznie. 18 i 19 października w godz. 8.00-16.00 można dzwonić pod nr tel. 23 674 92 19 lub 45 oraz 60. W sobotę, 20 października, można dzwonić w godz. 8.00-20.00 oraz w niedzielę, 21 października, w godz. 6.00-21.00 do Miejskiej Komisji Wyborczej – nr tel. 23 674 92 95.

Każda osoba posiadająca zaświadczenie o stopniu niepełnosprawności, może wraz z opiekunem skorzystać z transportu zorganizowanego przez Urząd Miasta. Zgłoszenia będą przyjmowane w dniu głosowania (21 października) w godz. 9.00-18.00 pod numerami telefonu 23 674 92 95 oraz 23 674 93 10.

Każdy będzie mógł oddać jeden głos na kandydata na prezydenta, jeden na kandydata do rady miasta, jeden na kandydata do rady powiatu i jeden na kandydata do sejmiku województwa.

Każdy głosujący, po okazaniu dowodu osobistego, otrzyma cztery karty do głosowania. Należy wskazać jednego kandydata na danej karcie – w kratce obok nazwiska postawić znak „X” (co najmniej dwie linie przecinające się wewnątrz kratki).

Zagłosować będzie można na: jednego z kandydatów na Prezydenta Miasta Ciechanów, na jednego z kandydatów na radnego Rady Miasta Ciechanów, na jednego z kandydatów na radnego Rady Powiatu Ciechanowskiego oraz jednego z kandydatów na radnego Sejmiku Województwa Mazowieckiego. W przypadku głosowania na prezydenta oraz radnego do rady powiatu i radnego sejmiku każdy uprawniony do głosowania mieszkaniec miasta wybiera kandydata spośród tych samych osób. Jeżeli chodzi o kandydatów do Rady Miasta – w każdym z czterech okręgów, na które podzielone jest miasto, kandydują inne osoby. Okręg nr 1 to osiedla: Kargoszyn, Podzamcze, Powstańców Wielkopolskich. Okręg nr 2 to osiedla: Kwiatowe, Bloki, Zachód. Okręg nr 3 to osiedla: Aleksandrówka, Aleksandrówka II, Śródmieście. Okręg nr 4 to osiedla: Płońska, Słoneczne, Przemysłowe. Wykaz ulic wchodzących w skład poszczególnych osiedli dostępny jest na stronie internetowej Urzędu Miasta:

https://www.umciechanow.pl/dla_mieszkancow/zarzady_osiedli

Szczegóły: umciechanow.pl/wybory

Miasto zachęca wszystkich pełnoletnich mieszkańców do udziału w wyborach samorządowych.

[poprzednia](#) [powrót do listy aktualności](#) [następna](#)